
追い出しコンパのお知らせ 

 
拝啓 
秋の気配が次第に濃くなってまいりましたが、諸先輩方におかれましてはいかがお過ご

しでしょうか。先日行われました分離コンパにより、石井、吉川、吉田がアルペンに、清

水、鈴木がクロカンに加わりました。9 月からは気持ちも新たにアルペン、クロカンともに 
完全総合優勝を目指し、日々トレーニングに励んでいきたいと思います。 
 さて、今年の追い出しコンパは、下記の通り行うこととなりました。5 年間のスキー部生
活を終えた先輩方を盛大に追い出すべく着々と準備を進めているところであります。つき

ましては、ご多忙のこととは思いますが、たくさんの OB・OG のみなさまにご出席してい
ただきたく、お知らせいたします。 

敬具 
 

北海道大学医学部学友会スキー部 
主将 小幡 景太 

 
記 

 
           日時： 10 月 13 日（土） 18：30～ 
           場所： ホテルライフォート札幌 
              札幌市中央区南 10 条西 1 丁目 
              TEL 011－521－5211 
 
 

84 期 卒部者名 
 

アルペン： 粕谷 真郷   小林 健太郎   島 秀栄             
宮崎 大    洪 綺憶     横畠 絵美 

 
クロカン： 荒畦 実 

 
以上 

 
 


